АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ЛОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЯЯ БЫКОВКА
NIУНИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

кошкинскиЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.а7.202Зт, N! 2З

с. Нижняя Быковка

<<Об утверждении проекта п"]Iанltровк}i
терри,fсрllи и проекта межеваlIия
территории}) ООО (РИTЭК}}

В соответствии со статьями 41-4З, 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.|2.2004
года Лл 190-ФЗ, Федерашьныlл законом от 0б.10.200З года Ns 1Зl-ФЗ ((Об обrЦИХ

IIринцI4I1ах организации местного само,чправJrения в Российской Федерации, УставОМ
сельского поселения Ни;княя Быковка муниципального района Копrкинский CaMapcKol"r

tlбласти, ,ччитываJl протокоJrы ш,чблrлчных с.ltушанtтй ,I мероIIрияl,ия по иrтфорпlированi4ю.

закJхк)чения публичных слушанилi по проекту планироtsки терр}i],ории Lt прOекl l'
межевания территории для проектироваI{ия l,r строиlельства tlбъек,га ООО ((Рi,{Т'ЭК)) -

кРеконструкция подводIlых переходов ТПП (РИ]'ЭК-С'апrара-Нафта;i кНефтегазосборныli
r,рубопровод от АГЗУ Jф7 Лапинского м-я -i\{HC Таtrтаtlеtlская (Ilодводtti,lЙ перехсrд),> от
20.0'7.2О2З года, администрация сельск01,rr {Iоселен!tя Нижняя Быковка му}{иципаjlьнL]ГО

района Кошкинский Самарсtсой об.irасти.

Il()СТ'АItоВЛЯ}lТ:

l;, Утвердить проект планировкрI террI{тории . l{ проект межевания территории для
проектирования и строите;lьства объектов ООО <РИТЭК>: - кРеконстрУКциЯ
Ijолtsо/{liых перехолов 'ГIIП (Рtr4ТЭК-Самара-FIафта> <<Нефтегазосборный трубопрОВОД

о l АГЗУ "N97 Лапрlнского м-я -МНС 'Гараненская (ПодводЁый rrерехОд)>,

, расilоJlо}кен}lого в граl"Iицах сельского поселения Нижняя Бь;ковка муниципаJ'IьнОГО
pal",roнa Кошкинскрtй СамарскойI об-цасти. включаiоrций: пOjtоiкения сl рrвмеЩеНИИ

l объектов. чертеж п,ханировкIi территории. чертеж меiкевания террi{lории"
: пояснительные запискрI, материалы публичных слушzrнl,tй.

2: Разл,tестить настоящее постановление Ila о{lициапьнсм сайте а"{министраllиt{ сеJIьскОго
поселеtiия Нижняя Быковка I,,Iу}IицI{папь}Iого райолrа Кошкинсклiй СачrарскоЙ сlб-цасr'rr В

: сети <Интернет>.

З, Т]чar.,.l"щее Постановлен}Iе вступает в силу L]o дFIя efo офIлrцrа,lьного оп_чблllr:ованI{я.

Самарской области l ,,
"\л

\

Мезенцев В.И.